Magus quoq; dormiens vidit duos clerit  
cos vestib; albis indutos effundere oleum  
sup caput b̄tē brigide ordinē p̄lectentes  
baptismatis ⁊ vn̄ ip̄osuit ei nomē brigida  
**U**t quidā honorabil̄ veit ad dupdacz  
vt peteret filiā eius sibi in p̄ngē ⁊ b̄ placu  
it p̄i ⁊ fr̄ibus. Brigida ho respuebat eū  
Cūq; grauit̄ p̄pellerēt eā orauit vt deus  
faceret eā defornē ne ab aliquo peteretur.  
Tūc oculus eius crepuit ⁊ cecata ē. Ob  
hoc p̄ eius pmisit eā deo virginē p̄secrari  
Quā cū velarent duo sc̄i ep̄i discipuli san  
ctū patritij visa est ab ep̄o nomine Veli de ca  
p̄te Brigide surgere colūna ignis. **A**ctis  
at̄ orationibus sancta brigida submissio ca  
p̄te ante altare tetigit lignū altaris: quod  
statim viruit ⁊ permansit viride ⁊ sine pu  
tredine in eternū ⁊ etiam oculus eius sana  
tus est. Tunc tempus etiam octo alie virgi  
nes cum euolate sūt: que rogabant sanctā  
Brigidam vt non rediret ad patriam: sed  
ibi semper maneret cum eis. **Q**uod ⁊ fac  
tum est. **Q**uedā domia de scotia veit ad